

# **TEADAN ApS**

Bakkekammen 149  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2020**

**Bjørn Møller Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TEADAN ApS

Bakkekammen 149

3600 Frederikssund

e-mailadresse: [bjorn@teadan.dk](mailto:bjorn@teadan.dk)

CVR-nr: 54422016

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er agenturhandel indenfor håndværk og industri.

## **Usædvanlige forhold**

Covid-19 udbruddet har medført en reduktion af regnskabsårets omsætning og indtjening. Som kompensation for omsætningsnedgangen har selskabet modtaget tilskud fra de statslige støtteordninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. 234.233, der under de givne forhold anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>254.467</b>	<b>572.385</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.929	-13.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.400	-5.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>234.138</b>	<b>553.669</b>
Andre finansielle indtægter .....		855	2.344
Øvrige finansielle omkostninger .....		-760	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>234.233</b>	<b>556.013</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>234.233</b>	<b>556.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	390.000
Overført resultat .....		234.233	166.013
<b>I alt</b> .....		<b>234.233</b>	<b>556.013</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.933	56.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>43.933</b>	<b>56.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.933</b>	<b>56.333</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		58.684	117.940
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>58.684</b>	<b>117.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.312	82.572
Andre tilgodehavender .....		76.920	84.781
Periodeafgrænsningsposter .....		4.249	14.432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>174.481</b>	<b>181.785</b>
Likvide beholdninger .....		512.234	258.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>745.399</b>	<b>557.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>789.332</b>	<b>614.313</b>

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		575.136	340.903
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>775.136</b>	<b>540.903</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.659	27.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.537	46.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.196</b>	<b>73.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.196</b>	<b>73.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>789.332</b>	<b>614.313</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	340.903	540.903
Årets resultat .....	0	234.233	234.233
Egenkapital, ultimo .....	200.000	575.136	775.136

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.929	-13.049
	<u>-7.929</u>	<u>-13.049</u>

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag for regnskabsåret 2019/20.

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabsskat af årets resultat, da selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juni 2019	62.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. maj 2020</b>	<b><u>62.000</u></b>
Af- og nedskrivning 1. juni 2019	-5.667
Årets afskrivning	-12.400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning 31. maj 2020</b>	<b><u>-18.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020</b>	<b><u>43.933</u></b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3 måneder, ialt t.DKK 8.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1